
 

 

JIHOČESKÁ UNIVERZITA V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

PEDAGOGICKÁ FAKULTA 

KATEDRA VÝTVARNÉ VÝCHOVY 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Jméno a příjmení studenta: Sally Bartůšková 

Název bakalářské práce: Reinterpretace barokního zátiší 

Studijní obor: (VV)u 

Titul, jméno a příjmení vedoucího práce: MgA. Petr Brožka, Ph.D. 

Pracoviště a pracovní zařazení: KVV PF JU, odborný asistent 

 

Hodnocení bakalářské práce  

Stupeň hodnocení 

stupeň A B C D 

 

Kritérium hodnocení 

(označte křížkem) číselné vyjádření 
1 2 3 4 

splnění formálních náležitosti kvalifikační práce  
 x   

vlastní postoje a hodnocení 
 x   

metodická úroveň zpracování 
 x   

úroveň práce s odbornou literaturou a rozsah 
odborných zdrojů 

x    

stylistická a jazyková úroveň 
 x   

odborná úroveň projektové*/výzkumné* části 
práce teoreticko –projektové*/výzkumné*(A) 

- - - - 

vazba obsahu teoretické části práce na část 
praktickou ** 

x    

odborná úroveň technického provedení praktické 
části práce ** 

x    

odborná úroveň výtvarně vyjadřovacích prostředků 
praktické části práce ** (A) 

x    

tvůrčí úroveň praktické části práce **  
x    

uplatnění práce v praxi / výuce (A) 
- - - - 

Celkové hodnocení bakalářské práce 
x    



Klasifika ční stupnice  
 

Stupn
ě 

Číselné vyjádření Slovní vyjádření 
Definice 

A 1 VÝBORNÝ  

 
B 2 VELMI DOBRÝ 

 
C 3 DOBRÝ  

 
D 4 NEVYHOVĚL  

 

 
2 

Stručné verbální hodnocení bakalářské práce:  

Teoretická část práce je zpracována srozumitelně a kultivovaně, bez závažnějších 
chyb. Za drobnou formální chybu považuji užití kurzívy v poznámkovém aparátu. 
Text fundovaně nahlíží na „tradiční“ pojetí zátiší a zároveň zmiňuje i současné 
malíře reagující na téma, které studentka zpracovává. Téma samo disponuje 
možnostmi hlubšího vhledu, které však naplnit vyžaduje několikanásobný počet 
stran.  

 Praktickou část považuji za nadstandardně vydařenou. Nepostrádá neotřelý 
nápad a vyzdvihuji i náročnost jejího provedení.  

Vzhledem k úrovni praktické části a textu bez větších výhrad navrhuji hodnocení 
„výborně“. 
 
 
 
Otázky k obhajobě: Několika větami popište význam zachování tradičních malířských 
                                 technik v současném výtvarném projevu. 
 
 

 

Datum a podpis vedoucího bakalářské práce:  
                 
                                                                                 12.5. 2016    Petr Brožka, v.r. 
                                                                                           …………………………………...
     

  

 

* nehodící se škrtněte 

** vyplňuje se pouze u prakticko-teoretických prací 

(A) zvýšený podíl na výsledném hodnocení  
 
 
 



Klasifika ční stupnice  
 

Stupn
ě 

Číselné vyjádření Slovní vyjádření 
Definice 

A 1 VÝBORNÝ  

 
B 2 VELMI DOBRÝ 

 
C 3 DOBRÝ  

 
D 4 NEVYHOVĚL  

 

 
3 

 


